[image: image1.jpg]

Российская  Федерация

Новгородская область

Администрация  Любытинского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 25.02.2020 № 161
р.п.Любытино
О предоставлении земельного участка в аренду

В соответствии с подпунктом 15 пункта 2 статьи 39.6., подпунктом 3 пункта 8 статьи  39.8. Земельного кодекса Российской Федерации, на основании заявления Игнатьевой И.А. Администрация Любытинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

предоставить в аренду Игнатьевой Ирине Алексеевне земельный участок из земель населенных пунктов с кадастровым номером 53:07:0110102:318 площадью 594 кв.метра, расположенный  по адресу: Российская Федерация Новгородская область Любытинский муниципальный район  Любытинское сельское поселение д.Большой Городок ул.Магистральная з/у 21а, в границах согласно выписки из Единого государственного реестра недвижимости, сроком на 20 лет с 25.02.2020 по 24.02.2040 с видом разрешенного использования: личные подсобные хозяйства.

Первый заместитель
Главы администрации         С.В.Матвеева